
Úřad vlády České republiky 
Odbor informatiky  
 

 

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 
 

Č.j. 16808/2019-UVCR-11 

 
 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 2 
veřejné zakázky malého rozsahu 

„Optické a telekomunikační propojení objektů v areálu Kramářovy vily“ 
 

 
Zadavatel obdržel dne 17.07.2019 prostřednictvím profilu zadavatele žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace, které tímto obdobně dle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje. 
 
Dotaz:  

 „Dobrý den, na základě prohlídky místa plnění zasíláme níže uvedené dotazy: 

1/ žádáme o sdělení dálek kabelových tras pro UTP kabel, TCEKPFLE kabel a optický kabel, u 
UTP kabelu jeho specifikaci a počet. 

2/ žádáme o sdělení způsobu ukončení kabelových tras v racku - konektor, patch panel atd. dle 
jednotlivých kabelů. 

3/ u objektu bývalé garáže má být umístěn rozvaděč MIS 1 nebo MRK 10, zároveň žádáme 
o informaci zda bude na stěnu nebo zasekán do omítky, včetně přívodního kabelu. 

4/ ve vnitřních prostorech máme instalované kabely osadit do tzv. husích krků? 

5/ kolik HDPE trubek budete požadovat uložit do výkopu 

Děkuji,“ 

Odpověď zadavatele: 

Dotaz č. 1: žádáme o sdělení dálek kabelových tras pro UTP kabel, TCEKPFLE kabel a optický 
kabel, u UTP kabelu jeho specifikaci a počet 

Odpověď: 

Trasa pro UTP kabely mezi TÚ a datovým rozvaděčem ve vile měří 31 m. 

Trasa přívodního metalického telefonního kabelu TCEKPFLE mezi TÚ a KT měří 108 m. 

Trasa optického kabelu mezi datovým rozvaděčem ve vile a datovým rozvaděčem v technickém 
objektu měří 173 m. 

Dotaz č. 2: žádáme o sdělení způsobu ukončení kabelových tras v racku - konektor, patch panel 
atd. dle jednotlivých kabelů. 

Odpověď: 

Ukončení optického kabelu bude ve stávajícím rozvaděči ve vile ukončeno konektory DLC 
do volných pozic na stávajícím Patch panelu. 

V technické budově bude optický kabel ukončen novým Patch panelem s konektory DLC 
do stávajícího rozvaděče. 

mailto:posta@vlada.cz


Stránka 2 (celkem 2) 

Ukončení obou konců dvou kusů propojovacích kabelů UTP CAT6 bude provedeno konektory 
RJ45. V rozvaděči ve vile bude ukončení do volných pozic stávajícího Patch panelu a na straně TÚ 
bude ukončení na nový samostatný Patch panel (s ponecháním dostatečné rezervy pro vlastní 
zapojení). 

Ukončení přívodního metalického telefonního kabelu TCEKPFLE bude na straně telefonní 
ústředny do nově osazeného Patch panelu 24 x RJ45.  

Na straně stávajícího KT bude provedena změna, viz odpověď na otázku č. 3. 

Dotaz č. 3: u objektu bývalé garáže má být umístěn rozvaděč MIS 1 nebo MRK 10, zároveň 
žádáme o informaci zda bude na stěnu nebo zasekán do omítky, včetně přívodního kabelu. 

Odpověď: 

Přívodní metalický kabel TCEKPFLE na stěně objektu B121 bude v celé délce zasekán do zdi pod 
omítku a ukončen v nově instalované skříni MIS 1 zasekané pod omítku (náhrada za stávající KT). 

Ukončení kabelu v MIS 1 bude na króne SID-C rozpojovacím pásku. 

Dotaz č. 4: ve vnitřních prostorech máme instalované kabely osadit do tzv. husích krků? 

Odpověď: 

Ve vnitřních prostorách objektů budou v rovných částech trasy instalované kabely osazeny 
do trubky s příchytkami. Tam, kde to nebude možné, se instalované kabely osadí do ohebné 
trubky (tzv. husí krk). 

Dotaz č. 5: kolik HDPE trubek budete požadovat uložit do výkopu 

Odpověď: 

Zadavatel požaduje do výkopu uložit 2 ks HDPE trubek průměr 40 mm. V části pojezdové 
komunikace s uložením do chráničky.  

Do první HDPE trubky zavést požadované nové kabely a v druhé HDPE trubce (rezerva) bude 
zaveden protahovací drát. 

Vzhledem k provedenému vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel rozhoduje o prodloužení 
lhůty pro podání nabídek. Původní lhůta k podání nabídek byla stanovena do 01.08.2019 
do 10:00 hod., nová lhůta pro podání nabídek končí dne 08.08.2019 v 10:00 hod.  

 

V Praze 

 

Ing. Jan Braunstein 
ředitel Odboru informatiky 
 
 


		2019-07-18T15:36:00+0200
	Ing. Jan Braunstein




